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Protokół Nr 26/08 
z posiedzenia Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 

i Porządku Publicznego 
z dnia 24 lipca 2008 r. 

 
Ad. 1 
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek, który powitał członków 

Komisji i zaproszonych gości. 

 
Ad.2 
Obecni: 

• Przewodniczący:                                            Grzegorz Marszałek 

• Członkowie:                                                    Leszek Kamiński 

                                                                               Zdzisław Kowalczyk 

                                                                               Kazimierz Musielak  

                                                                               El żbieta Palka 

                                                                               Stanisław Zaremba 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. Na posiedzenie zaproszono skarżącego, 

który nie był obecny. 

 
Na posiedzenie zaproszono: 

• Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński, 

• Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Gostyniu Pan Michał Szumiński, 

• Przewodniczący Rady Pan Robert Marcinkowski 

 

Ad. 3 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek przedstawił porządek posiedzenia komisji. 

W wyniku głosowania porządek został przyjęty głosami 6 „za”. 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek przedstawił protokół nr 23/08, 24/08 i 25/08 

z posiedzeń komisji. 

W wyniku głosowania protokół nr 23/08 został przyjęty głosami 6 „za”. 
W wyniku głosowania protokół nr 24/08 został przyjęty głosami 6 „za”. 
W wyniku głosowania protokół nr 25/08 został przyjęty głosami 6 „za”. 
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Ad. 5 

Rozpatrzenie skargi na działalność Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 

w Gostyniu. 

 

Sekretarz Pan Leszek Maliński przedstawił własną opinię dotyczącą skargi złożonej przez 

Pana Jacka Maćkowiaka na działalność Powiatowego Inspektora nadzoru Budowlanego 

Pana Michała Szumińskiego – opinia stanowi załącznik do protokołu.  

Pan Michał Szumiński na prośbę komisji przedstawił porządek wydarzeń. Pan Michał 

Szumiński wyjaśnił, czego sprawa dotyczyła. Pan Maćkowiak otrzymał postanowienie o 

rozbiórce garażu, który stoi pół metra od granicy działki, co nie spełnia wymogów o 

warunkach zabudowy. Petent podczas rozmowy telefonicznej był napastliwy, polemizował na 

temat przepisów i wydanego postanowienia. Skarżący jest osobą trudną w rozmowie. W 

związku z powyższym Pan Michał odłożył słuchawkę. Pan Michał Szumiński stwierdził, że 

nie ma nic na swoje usprawiedliwienie.  

Sekretarz Pan Leszek Maliński dodał, iż petent wymyślił swoją filozofię, nie potrafił 

odczytać wyroku sądu, a w skardze znajdują się typowe pomówienia dotyczące fałszowania 

dokumentów. 

Przewodniczący Pan Robert Marcinkowski poprosił o ustosunkowanie się do zarzutu 

dotyczącego fałszowania dokumentu oraz wyrażenia „petent jest dla urzędu”. 

Sekretarz Pan Leszek Maliński stwierdził, że nie można odnieść się do zarzutu fałszowania 

dokumentu, gdyż skarżący nie wskazał, który dokument został sfałszowany. Ponadto 

skarżącemu chodziło o nieumiejętność czytania wyroku sądu przez Inspektora, który w 

swoim postanowieniu zawarł elementy, które jakoby nie miały miejsca. 

Pan Michał Szumiński wyjaśnił, iż nigdy nie padło z jego ust sformułowanie, iż petent jest 

dla urzędu. Jest to wymysł Pana Maćkowiaka. 

Radna Pani Elżbieta Palka stwierdziła, iż komisja powinna zająć się sposobem zachowania 

Inspektora, a nie przepisami budowlanymi. 

 

Posiedzenie opuścił Pan Michał Szumiński. 
 

Radna Pani Elżbieta Palka stwierdziła, że skoro Pan Maćkowiak nie mógł stawić się na 

wyznaczone posiedzenie to komisja nie powinna wydawać żadnej decyzji przed 

wysłuchaniem skarżącego, gdyż niepotrzebnie zaogni się sytuację. Warto przekonać Pana 

Maćkowiaka, iż błędnie interpretuje decyzje i postanowienia administracyjne oraz wyroki 

sądu. 

 

Komisja wyznaczyła kolejny termin posiedzenia na 2 września 2008 r. 
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Ad. 6 
W wolnych głosach i wnioskach Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek przedstawił 

odpowiedź Komisji Rewizyjnej (WZI.RA 0058/4/08) na wniosek Komisji Samorządowo-

Organizacyjnej w sprawie Izby Przyjęć SP ZOZ w Gostyniu oraz odpowiedź Zarządu 

(WZI.RA 0055/6/08) na wniosek Komisji Samorządowo-Organizacyjnej w sprawie domów 

pomocy społecznej. 

 

Ad. 7 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek podziękował zebranym za przybycie, po czym 

zamknął posiedzenie Komisji. 

 

                                                                               Przewodniczący 
                                                              Komisji Samorz ądowo-Organizacyjnej 
                                                                         i Porz ądku Publicznego 
 
                                                                             Grzegorz Marsza łek 

 

 

Protokołowała: Agnieszka Szczepaniak 

 


